ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 января 2013 года  № 25

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением главы администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  от 26.07.2012 года № 75

 В  целях привидения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением главы администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  от 26.07.2012 года № 75:
1.1. Пункт 5.4. главы 5 изложить в новой редакции:  «5.4. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее  регистрации».

1.2. Пункт 2.6.1. главы 2 изложить в новой редакции: «2.6.1. Прием заявителей для подачи заявлений осуществляется в соответствии с графиком работы администрации.

Адрес: 188401, Ленинградская обл., п. Калитино, д. 26, Волосовского района, Ленинградской области.

Режим работы: понедельник – четверг:  8.00 – 17.00;

пятница: 8.00 -16.00;

обед: 12.00 -13.00

выходные дни – суббота, воскресенье.

Приемные дни: вторник 8.00 – 16.00; четверг 13.00-16.00; пятница 8.00-12.00.
Справочный телефон: 8 (813 73)71-233

адрес электронной почты: kalitino@mail.ru
адрес сети интернет: http://www.kalitino.narod.ru».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава администрации Калитинского

сельского поселения                                                                     В.И. Бердышев